РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» октября 2021 года

№ 54
п.Ковыли

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Ковылинское» от 20.02.2014 г № 6

 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального имущественного контроля на территории сельского поселения «Ковылинское»

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 08.10.2021г № 07-20б-2021 на постановление № 6 от 20.02.2014 г «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального имущественного контроля на территории сельского поселения «Ковылинское», администрация сельского поселения «Ковылинское» муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения «Ковылинское» от 20.02.2014 г. № 6 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального имущественного контроля на территории сельского поселения «Ковылинское»:

- пункт 1.12 дополнить словами: «знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия»;
- из пункта 1.13 исключить абзац «предоставлять по собственной инициативе необходимые для исполнения муниципальной функции документы и иные сведения»;
- пункт 1.14 дополнить абзацами следующего содержания:

- «знакомиться с документами и (или) информацией, полученными органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля в рамках межведомственного информационного взаимодействия от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация»;

- «представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия, в орган муниципального контроля по собственной инициативе».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: http:// kovylino.ru.
Глава сельского поселения                             А.В.Размахнина